REQUERIMENTO Nº 057/2008

Súmula: Requer do Presidente do Legislativo
que seja encaminhado ao Gerente do Banco

Senhor Presidente,
Demais Edis da Câmara de Vereadores
Dois Vizinhos - Paraná

O Vereador que apresenta este requerimento,

no exercício de suas funções, requer do Presidente desta Casa de Leis que

seja encaminhado oficio ao Gerente do Banco do Brasil – Agência Dois

Vizinhos, informações sobre a situação do funcionário José Luis Gabriel

Favetti, candidato a vereador pelo Partido dos Trabalhadores.

O vereador solicita informações sobre as

condições de afastamento do mesmo e salário que recebe.

JUSTIFICATIVA:

Informações necessárias para atuação deste
Parlamentar, pois o referido funcionário está liberado para ser candidato a
vereador e teve sua candidatura impugnada.

Câmara de Vereadores de Dois Vizinhos,
em 08 de Setembro de dois mil e oito.

Vereador Chico Peretto
Partido Progressista

PDF Creator - PDF4Free v2.0                                                    http://www.pdf4free.com

http://www.pdfpdf.com/0.htm